
Smlouva
o zapojení podnikatele do obecního systému svozu opadu hl. m. Prahy

Č. V0010092
uzavřená v souladu s § 17 odst. 4 zákona Č.185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších

zákonů, ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Původce odpadů: Základní škola Praha - Radotín
Zastoupený:

se sídlem l bytem: Loučanská 1112/3, 153 00 Praha 16

zaps.

IČ: 70874263
DIČ,

(dále jen "objednatel")

a
Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí č. 2, 110 01, Praha 1
IČ: 00064581
DIČ: CZ 00064581

zastoupeno na základě smlouvy č. INO/54/11/0105855/2016 společností

Pražské služby, a.s.
Zastoupená obchodním zástupcem: Špalková Kateřina
se sídlem :Pod Šancemi 444/1, 18077 Praha 9

Akc.spol. zaps. 1.2.1994 do obchod. rejstříku ved. Městským soudem v Praze v odd. B, vložka 2432
bankovní spojení: č.ú.:
IČ: 60194120
DIČ:CZ60194120
(dále jen "osoba oprávněná")

II.
Předmět smlouvy

1, Předmětem smlouvy je využití systému zavedeného hl. m. Prahou (dále jen ,,město") pro nakládání
s komunálním odpadem na území města (dále jen ,,systém města nebo obce ") objednatelem podle § 17
odst. 4 zákona Č.185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon") a obecně závaznou vyhláškou č. 5/2007 Sb. hl. m. Prahy ve znění vyhlášky č.
22/2017, kterou se stanoví systém shromažd'ování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování
komunálních odpadů vznikajících na území hlavního města Prahy a systém nakládání se stavebním
odpadem (dále jen ,,vyhláška o odpadech") a úhrada ceny osobě oprávněné za využití systému města
(dále též ,,cena za službu").

III.
Trvání smlouvy

Strana: 1/ 4



3. Objednatel se zavazuje respektovat systém města a plnit všechny své povinnosti bez vyzváni osobý
oprávněné.

4. Objednatel:
a) převezme nebo vrátí na výzvu sběrné nádoby Osoby oprávněné,
b) umístí sběrné nádoby na směsný odpad v domovním vybavení v souladu se zvláštními předpisy
(vyhláška o obecných technických požadavcích na výstavbu ve městě),
C) provádí pravidelný úklid na stálém stanovišti sběrných nádob dle písmene b), včetně okolí sběrných
nádob,
d) přistaví sběrné nádoby na místo přistavení vzdálené maximálně 15 m od okraje (hranice vozovky a
chodníku nebo krajnice) pozemní komunikace (zpravidla na chodník), ze které se svoz odpadů provádí.
Sběrné nádoby lze umístit na místo přistavení pouze v den svozu. Na území Pražské památkové rezervace
je doba pro umístění sběrných nádob na místo přistavení maximálně l hodina před a po určené době
svozu; pokud je určená doba svozu odpadu od l hodiny (ráno) do 5 hodin (ráno), lze sběrné nádoby
umístit na místo přistavení v době od 24 hodin do 6 hodin (ráno).
e) závady při svozu odpadu oznámí objednatel call centru osoby oprávněné.

2. Smlouva zajišťuje objednateli svoz a odstranění komunálního odpadu, jehož je dle § 4 odst. ] písm. x)
zákona původcem. Není-li ve smlouvě přesně specifikována složka komunálního odpadu, nevztahuje se
tato smlouva na vytříděné složky papír, sklo, plasty, ob!jenlný odpad a nebezpečný odpad.

3. Dojde-li ke změně ceníku, vyrozumí osoba oprávněná objednatele o takové změně a zašle objednateli
upravený výpočtový list, ve kterém bude taková změna zohledněna. Ke změně cen podle této smlouvy
dochází automaticky k okamžiku účinnosti nového/upraveného ceníku.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

7. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy před jejím podpisem podrobně seznámily a smlouvu
uzavírají za svobodné vůle a bez nátlaku či za jiných nevýhodných podmínek. Autentičnost této snilouvy
potvrzují svým podpisem a příp. i razítkem.

2. Objednatel může využít systém města pouze prostřednictvím objednávky samostatné sběrné nádoby dle
nabídky oprávněné osoby. Oprávněná osoba nabízí sběrné nádoby standardních velikostí pro jednotlivé
druhy odpadu a nabízí varianty četnosti jejich svozu. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že objednatel
není oprávněn využívat systém města prostřednictvím pouze části nádoby na odpady.

V Praze dne 23.02.2020 V Praze dne

Oprávněná osoba
Ing. Martin Trnka
ředitel úseku obchodu, nákupu a správy majetku

Příloha: výpočtový list

Stmna: 4/ 4


